
N. garaNome Cat Nome società EnteKm Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

50 PASQUINI LUCIANO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 98'00"00 126'57"81 28'57"81 45,57 1°

57 INGROSSO ROMUALDO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 112'00"00 141'18"34 29'18"34 45,04 2°

32 BASSI ANDREA M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 62'00"00 91'19"62 29'19"62 45,01 3°

40 BORZI LUCIANO M5 A.S.D. VIVAIO LE QUERCE ACSI 78'00"00 107'53"18 29'53"18 44,17 4°

18 TRAVERSARI EMANUELE M3 MY DOPING CYCLING PROJECT CSI 34'00"00 63'53"57 29'53"57 44,16 5°

33 FRESCHI ALESSANDRO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 64'00"00 94'02"50 30'02"50 43,94 6°

11 MINELLI ALESSIO M1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 20'00"00 50'03"67 30'03"67 43,91 7°

28 ANTONELLI DANIELE M3 TEAM FREEDOM BIKE A.S.D. UISP 54'00"00 84'05"30 30'05"30 43,87 8°

51 GASPARRI VALTERE M5 G.S.VIGILI DEL FUOCO FCI 100'00"00 130'06"98 30'06"98 43,83 9°

7 AUBERT SIMONE ELITE SportA.S.TEAM GULLIVER BIKE UISP 12'00"00 42'09"95 30'09"95 43,76 10°

21 GIACOMI MARCO M3 ASD - TEAM STEFAN UISP 40'00"00 70'11"69 30'11"69 43,72 11°

37 SODINI FABIANO M4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 72'00"00 102'17"58 30'17"58 43,57 12°

20 NOCCIOLINI ADRIANO M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 38'00"00 68'19"87 30'19"87 43,52 13°

30 SCALABRELLI MICHELE M3 G.S.VIGILI DEL FUOCO FCI 58'00"00 88'25"09 30'25"09 43,40 14°

34 MAZZUOLA GIACOMO M4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 66'00"00 96'30"19 30'30"19 43,27 15°

45 MACCIONI ENRICO M5 ASD. TRICYCLE COLONNA UISP 88'00"00 118'34"64 30'34"64 43,17 16°

31 STACCIOLI LUCA M3 ASD - TEAM STEFAN UISP 60'00"00 90'31"15 30'36"15 43,25 17°

12 STANGHELLINI BERNARDO M1 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 22'00"00 52'36"57 30'36"57 43,12 18°

43 COSIMI GIORGIO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 84'00"00 114'39"53 30'39"53 43,05 19°

22 RILLI PAOLO M3 CICLO TEAM S.GINESE UISP 42'00"00 72'41"94 30'41"94 43,00 20°

 Classifica Atleti Assoluta

Comitato  Territoriale di:  G  R  O  S  S  E  T  O
Organizzazione: A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE 
Denominazione: 2° MEMORIAL MAURIZIO STELLA 
......      Loc. Scarlino (GR) 13 Maggio 2017. 



54 MAGGINI ALESSANDRO M6 CYCLE CITY ASD UISP 106'00"00 136'45"07 30'45"07 42,93 21°

13 BICOCCHI GIACOMO M1 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 24'00"00 54'45"71 30'45"71 42,91 22°

19 MORUCCI SIMONE M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 36'00"00 67'12"50 31'12"50 42,30 23°

42 MASIANI NICOLA M5 COACH CYCLING TEAM TEST FCI 82'00"00 113'26"54 31'26"54 41,98 24°

44 GRIMANI ENRICO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 86'00"00 117'30"79 31'30"79 41,89 25°

59 STACCIOLI GIOVANNI M6 SPORTING CLUB UISP 116'00"00 147'31"25 31'31"25 41,88 26°

48 VETTORI LUCA M5 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 94'00"00 125'34"42 31'34"42 41,81 27°

39 ROSSI ROBERTO M4 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 76'00"00 107'36"12 31'36"12 41,77 28°

35 TUCCI MASSIMO M4 CICLO TEAM S.GINESE UISP 68'00"00 99'43"42 31'43"42 41,61 29°

26 ORLANDI MARCO M3 A.S.TEAM GULLIVER BIKE UISP 50'00"00 81'44"09 31'44"09 41,59 30°

29 DANESI MARCO M3 ASD TEAM INVERCOLOR FCI 56'00"00 87'58"81 31'58"81 41,28 31°

53 GARUZZO FRANCESCO M6 FABRIZIO ACCONCIATURE UISP 104'00"00 135'59"70 31'59"70 41,26 32°

61 GRECO STEFANO M6 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 120'00"00 152'01"04 32'01"04 41,23 33°

14 ZULLO ANDREA M1 A.S.D. FOOTBALL CLUB GRACCIANO UISP 26'00"00 58'02"60 32'02"60 41,19 34°

41 NOVELLI FABIO M5 JO.ER MARINE PROJECT ASD FCI 80'00"00 112'11"90 32'11"90 41,00 35°

27 ROTINI CRISTIANO M3 M.&G. SPORT A.S.D. UISP 52'00"00 84'12"01 32'12"01 40,99 36°

25 RAGONI RUDY M3 SPORTING CLUB UISP 48'00"00 80'24"32 32'24"32 40,73 37°

15 PIRAS MATTIA M1 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 28'00"00 60'27"48 32'27"48 40,67 38°

56 IACOPONI GIANLUCA M6 SPORTING CLUB UISP 110'00"00 142'50"81 32'50"81 40,19 39°

64 BENSI FRANCO M7 A.S.D. TEAM VALLONE FCI 126'00"00 158'58"34 32'58"34 40,03 40°

16 GIARDINI MATTEO M2 ASD MBIKE FCI 30'00"00 63'02"11 33'02"11 39,96 41°

46 VALDRIGHI ROBY M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 90'00"00 123'08"41 33'08"41 39,83 42°

47 GUIDOTTI STEFANO M5 A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA FCI 92'00"00 125'10"02 33'10"02 39,80 43°

70 INGHILLERI DOMENICO M8 SPORTING CLUB UISP 138'00"00 171'11"51 33'11"51 39,77 44°

62 LUCCI LUCA M6 ALONZI BIKE CSAIN 122'00"00 155'13"85 33'13"85 39,72 45°

49 MACCHIAROLI DANIELE M5 M.&G. SPORT A.S.D. UISP 96'00"00 129'15"70 33'15"70 39,69 46°

8 MORI DIEGO ELITE SportVELO ETRURIA POMARANCE UISP 14'00"00 47'51"32 33'51"32 38,99 47°



72 FRANCESCHINI AGOSTINO M8 A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA FCI 142'00"00 176'18"00 34'18"00 38,48 48°

73 RIGHINI ROBERTO M8 SPORTING CLUB UISP 144'00"00 178'26"97 34'26"97 38,32 49°

36 PIGNATIELLO ANGELO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESEUISP 70'00"00 104'32"76 34'32"76 38,21 50°

65 PRONTINI ANDREA M7 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI 128'00"00 162'35"35 34'35"35 38,16 51°

17 SALVI ANDREA M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 32'00"00 66'36"79 34'36"79 38,14 52°

23 GIOVANI FEDERICO M3 SPORTING CLUB UISP 44'00"00 78'44"46 34'44"46 38,00 53°

4 REMEDI SILVIA WOMENTEAM FREEDOM BIKE A.S.D. UISP 6'00"00 40'51"61 34'51"61 37,87 54°

67 NANNIPIERI PAOLO M7 SPORTING CLUB UISP 132'00"00 167'00"24 35'00"24 37,71 55°

10 IACOPINI MICHELE ELITE SportA.S.D. UNIONE CICLISTICA PIOMBINO UISP 18'00"00 53'25"35 35'25"35 37,26 56°

66 DE FABRITIIS GIANCARLO M7 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESEUISP 130'00"00 166'01"08 36'01"08 36,65 57°

24 MENGALI GIANLUIGI M3 POLISP. PORTAMMARE UISP 46'00"00 82'02"15 36'02"15 36,63 58°

74 ZUCCHELLI SERGIO M8 SPORTING CLUB UISP 146'00"00 182'39"72 36'39"72 36,00 59°

55 MIGLIOZZI ANTONIO PIETRO M6 ASD QUARANTASEIESIMA UISP 108'00"00 145'04"72 37'04"72 35,60 60°

69 GABBRIELLINI LUCA M8 ASD PARKPRE UISP 136'00"00 173'09"92 37'09"92 35,52 61°

2 CASILLO ALINA WOMENSPORTING CLUB UISP 2'00"00 39'17"03 37'17"03 35,40 62°

9 MACCHIONI CESARE ELITE SportA.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 16'00"00 53'17"31 37'17"31 35,40 63°

63 GAMBINI VALTERE M7 POLISP. PORTAMMARE UISP 124'00"00 162'33"25 38'33"25 34,24 64°

71 MARIOTTI TIZIANO M8 ASD. TRICYCLE COLONNA UISP 140'00"00 178'38"35 38'38"35 34,16 65°

58 TICCI MASSIMO M6 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESEUISP 114'00"00 152'46"65 38'46"65 34,04 66°

52 FERRI DANIELE M5 TBF A.P.D. UISP 102'00"00 140'49"95 38'49"95 33,99 67°

60 LULLI MAURO M6 POLISP. PORTAMMARE UISP 118'00"00 156'59"39 38'59"39 33,85 68°

6 PROPERI MARIA ASSUNTA WOMENASD QUARANTASEIESIMA UISP 10'00"00 49'24"29 39'24"29 33,50 69°

3 SCATENA GIADA WOMENPOLISP. PORTAMMARE UISP 4'00"00 44'02"76 40'02"76 32,96 70°

68 SPINOSA GIUSEPPE M7 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 134'00"00 176'44"99 42'44"99 30,88 71°

5 FERRETTI ELISABETTA WOMENPOLISP. PORTAMMARE UISP 8'00"00 51'07"75 43'07"75 30,61 72°

1 RAGAGLI GLORIA WOMENPOLISP. PORTAMMARE UISP 0

38 MORI VINCENZO M4 CICLO TEAM S.GINESE UISP 74'00"00



N. garaNome Cat Nome società EnteKm Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

4 REMEDI SILVIA WOMENTEAM FREEDOM BIKE A.S.D. UISP 6'00"00 40'51"61 34'51"61 37,87 1°

2 CASILLO ALINA WOMENSPORTING CLUB UISP 2'00"00 39'17"03 37'17"03 35,40 2°

6 PROPERI MARIA ASSUNTA WOMENASD QUARANTASEIESIMA UISP 10'00"00 49'24"29 39'24"29 33,50 3°

3 SCATENA GIADA WOMENPOLISP. PORTAMMARE UISP 4'00"00 44'02"76 40'02"76 32,96 4°

5 FERRETTI ELISABETTA WOMENPOLISP. PORTAMMARE UISP 8'00"00 51'07"75 43'07"75 30,61 5°

1 RAGAGLI GLORIA WOMENPOLISP. PORTAMMARE UISP 0

7 AUBERT SIMONE ELITE SportA.S.TEAM GULLIVER BIKE UISP 12'00"00 42'09"95 30'09"95 43,76 1°

8 MORI DIEGO ELITE SportVELO ETRURIA POMARANCE UISP 14'00"00 47'51"32 33'51"32 38,99 2°

10 IACOPINI MICHELE ELITE SportA.S.D. UNIONE CICLISTICA PIOMBINO UISP 18'00"00 53'25"35 35'25"35 37,26 3°

9 MACCHIONI CESARE ELITE SportA.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 16'00"00 53'17"31 37'17"31 35,40 4°

11 MINELLI ALESSIO M1 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 20'00"00 50'03"67 30'03"67 43,91 1°

12 STANGHELLINI BERNARDO M1 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 22'00"00 52'36"57 30'36"57 43,12 2°

13 BICOCCHI GIACOMO M1 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 24'00"00 54'45"71 30'45"71 42,91 3°

14 ZULLO ANDREA M1 A.S.D. FOOTBALL CLUB GRACCIANO UISP 26'00"00 58'02"60 32'02"60 41,19 4°

15 PIRAS MATTIA M1 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 28'00"00 60'27"48 32'27"48 40,67 5°

16 GIARDINI MATTEO M2 ASD MBIKE FCI 30'00"00 63'02"11 33'02"11 39,96 1°

17 SALVI ANDREA M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 32'00"00 66'36"79 34'36"79 38,14 2°

Rilevamento Cronometrico & Classifica Atleti

Categoria WOMEN - Donne (unica)

Categoria ELITE Sport - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni



18 TRAVERSARI EMANUELE M3 MY DOPING CYCLING PROJECT CSI 34'00"00 63'53"57 29'53"57 44,16 1°

28 ANTONELLI DANIELE M3 TEAM FREEDOM BIKE A.S.D. UISP 54'00"00 84'05"30 30'05"30 43,87 2°

21 GIACOMI MARCO M3 ASD - TEAM STEFAN UISP 40'00"00 70'11"69 30'11"69 43,72 3°

20 NOCCIOLINI ADRIANO M3 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 38'00"00 68'19"87 30'19"87 43,52 4°

30 SCALABRELLI MICHELE M3 G.S.VIGILI DEL FUOCO FCI 58'00"00 88'25"09 30'25"09 43,40 5°

31 STACCIOLI LUCA M3 ASD - TEAM STEFAN UISP 60'00"00 90'31"15 30'31"15 43,25 6°

22 RILLI PAOLO M3 CICLO TEAM S.GINESE UISP 42'00"00 72'41"94 30'41"94 43,00 7°

19 MORUCCI SIMONE M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI 36'00"00 67'12"50 31'12"50 42,30 8°

26 ORLANDI MARCO M3 A.S.TEAM GULLIVER BIKE UISP 50'00"00 81'44"09 31'44"09 41,59 9°

29 DANESI MARCO M3 ASD TEAM INVERCOLOR FCI 56'00"00 87'58"81 31'58"81 41,28 10°

27 ROTINI CRISTIANO M3 M.&G. SPORT A.S.D. UISP 52'00"00 84'12"01 32'12"01 40,99 11°

25 RAGONI RUDY M3 SPORTING CLUB UISP 48'00"00 80'24"32 32'24"32 40,73 12°

23 GIOVANI FEDERICO M3 SPORTING CLUB UISP 44'00"00 78'44"46 34'44"46 38,00 13°

24 MENGALI GIANLUIGI M3 POLISP. PORTAMMARE UISP 46'00"00 82'02"15 36'02"15 36,63 14°

32 BASSI ANDREA M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 62'00"00 91'19"62 29'19"62 45,01 1°

33 FRESCHI ALESSANDRO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 64'00"00 94'02"50 30'02"50 43,94 2°

37 SODINI FABIANO M4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 72'00"00 102'17"58 30'17"58 43,57 3°

34 MAZZUOLA GIACOMO M4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 66'00"00 96'30"19 30'30"19 43,27 4°

39 ROSSI ROBERTO M4 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 76'00"00 107'36"12 31'36"12 41,77 5°

35 TUCCI MASSIMO M4 CICLO TEAM S.GINESE UISP 68'00"00 99'43"42 31'43"42 41,61 6°

36 PIGNATIELLO ANGELO M4 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESEUISP 70'00"00 104'32"76 34'32"76 38,21 7°

38 MORI VINCENZO M4 CICLO TEAM S.GINESE UISP 74'00"00

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni



50 PASQUINI LUCIANO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 98'00"00 126'57"81 28'57"81 45,57 1°

40 BORZI LUCIANO M5 A.S.D. VIVAIO LE QUERCE ACSI 78'00"00 107'53"18 29'53"18 44,17 2°

51 GASPARRI VALTERE M5 G.S.VIGILI DEL FUOCO FCI 100'00"00 130'06"98 30'06"98 43,83 3°

45 MACCIONI ENRICO M5 ASD. TRICYCLE COLONNA UISP 88'00"00 118'34"64 30'34"64 43,17 4°

43 COSIMI GIORGIO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 84'00"00 114'39"53 30'39"53 43,05 5°

42 MASIANI NICOLA M5 COACH CYCLING TEAM TEST FCI 82'00"00 113'26"54 31'26"54 41,98 6°

44 GRIMANI ENRICO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 86'00"00 117'30"79 31'30"79 41,89 7°

48 VETTORI LUCA M5 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 94'00"00 125'34"42 31'34"42 41,81 8°

41 NOVELLI FABIO M5 JO.ER MARINE PROJECT ASD FCI 80'00"00 112'11"90 32'11"90 41,00 9°

46 VALDRIGHI ROBY M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI) ACSI 90'00"00 123'08"41 33'08"41 39,83 10°

47 GUIDOTTI STEFANO M5 A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA FCI 92'00"00 125'10"02 33'10"02 39,80 11°

49 MACCHIAROLI DANIELE M5 M.&G. SPORT A.S.D. UISP 96'00"00 129'15"70 33'15"70 39,69 12°

52 FERRI DANIELE M5 TBF A.P.D. UISP 102'00"00 140'49"95 38'49"95 33,99 13°

57 INGROSSO ROMUALDO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI 112'00"00 141'18"34 29'18"34 45,04 1°

54 MAGGINI ALESSANDRO M6 CYCLE CITY ASD UISP 106'00"00 136'45"07 30'45"07 42,93 2°

59 STACCIOLI GIOVANNI M6 SPORTING CLUB UISP 116'00"00 147'31"25 31'31"25 41,88 3°

53 GARUZZO FRANCESCO M6 FABRIZIO ACCONCIATURE UISP 104'00"00 135'59"70 31'59"70 41,26 4°

61 GRECO STEFANO M6 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 120'00"00 152'01"04 32'01"04 41,23 5°

56 IACOPONI GIANLUCA M6 SPORTING CLUB UISP 110'00"00 142'50"81 32'50"81 40,19 6°

62 LUCCI LUCA M6 ALONZI BIKE CSAIN 122'00"00 155'13"85 33'13"85 39,72 7°

55 MIGLIOZZI ANTONIO PIETRO M6 ASD QUARANTASEIESIMA UISP 108'00"00 145'04"72 37'04"72 35,60 8°

58 TICCI MASSIMO M6 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESEUISP 114'00"00 152'46"65 38'46"65 34,04 9°

60 LULLI MAURO M6 POLISP. PORTAMMARE UISP 118'00"00 156'59"39 38'59"39 33,85 10°

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni



64 BENSI FRANCO M7 A.S.D. TEAM VALLONE FCI 126'00"00 158'58"34 32'58"34 40,03 1°

65 PRONTINI ANDREA M7 A.S.D. HIMOD BIKE 4ELEMENTS ACSI 128'00"00 162'35"35 34'35"35 38,16 2°

67 NANNIPIERI PAOLO M7 SPORTING CLUB UISP 132'00"00 166'55"24 34'55"24 37,80 3°

66 DE FABRITIIS GIANCARLO M7 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESEUISP 130'00"00 166'01"08 36'01"08 36,65 4°

63 GAMBINI VALTERE M7 POLISP. PORTAMMARE UISP 124'00"00 162'33"25 38'33"25 34,24 5°

68 SPINOSA GIUSEPPE M7 A.S.D. GRUPPO CROSA BIKE UISP 134'00"00 176'44"99 42'44"99 30,88 6°

70 INGHILLERI DOMENICO M8 SPORTING CLUB UISP 138'00"00 171'11"51 33'11"51 39,77 1°

72 FRANCESCHINI AGOSTINO M8 A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA FCI 142'00"00 176'18"00 34'18"00 38,48 2°

73 RIGHINI ROBERTO M8 SPORTING CLUB UISP 144'00"00 178'21"97 34'21"97 38,41 3°

74 ZUCCHELLI SERGIO M8 SPORTING CLUB UISP 146'00"00 182'39"72 36'39"72 36,00 4°

69 GABBRIELLINI LUCA M8 ASD PARKPRE UISP 136'00"00 173'09"92 37'09"92 35,52 5°

71 MARIOTTI TIZIANO M8 ASD. TRICYCLE COLONNA UISP 140'00"00 178'38"35 38'38"35 34,16 6°

Disposizioni della Giuria: il concorrente n°71 penalizzato di 5' per essere stato aiutato da un compagno.

I Concorrenti n°31 - 67 - 73 penalizzati di 5" per aver tagliato una rotonda lungo il percorso.

Categoria M8 - da 65 e oltre 



Class







Km/h Class

37,87 1°

35,40 2°

33,50 3°

32,96 4°

30,61 5°

43,76 1°

38,99 2°

37,26 3°

35,40 4°

43,91 1°

43,12 2°

42,91 3°

41,19 4°

40,67 5°

39,96 1°

38,14 2°



44,16 1°

43,87 2°

43,72 3°

43,52 4°

43,40 5°

43,25 6°

43,00 7°

42,30 8°

41,59 9°

41,28 10°

40,99 11°

40,73 12°

38,00 13°

36,63 14°

45,01 1°

43,94 2°

43,57 3°

43,27 4°

41,77 5°

41,61 6°

38,21 7°



45,57 1°

44,17 2°

43,83 3°

43,17 4°

43,05 5°

41,98 6°

41,89 7°

41,81 8°

41,00 9°

39,83 10°

39,80 11°

39,69 12°

33,99 13°

45,04 1°

42,93 2°

41,88 3°

41,26 4°

41,23 5°

40,19 6°

39,72 7°

35,60 8°

34,04 9°

33,85 10°



40,03 1°

38,16 2°

37,80 3°

36,65 4°

34,24 5°

30,88 6°

39,77 1°

38,48 2°

38,41 3°

36,00 4°

35,52 5°

34,16 6°


